Turn- und Sportverein 1889/1921 Bullay-Alf e. V. Fußball • Turnen • Leichtathletik • Volleyball • Muay-Thai Boxing • Triathlon



TSV Bullay - Alf e.V. • Marienburgstr. 28 • 56859 Bullay

Für die Sportgruppen von

TSV Bullay-Alf e.V.

-1. Vorsitzende -Alison Sausen Marienburgstr. 28 56859 Bullay Tel. 06542 / 22946 Mobil: 0151 15211496

E-M@il: sausen@tsv-bullay-alf.de www.TSV-Bullay-Alf.de

08.10.2019

HALLENNUTZUNG

Der Vorstand des TSV Bullay-Alf gibt bekannt, dass folgende Regeln einzuhalten sind:

- 1. Nur Sportschuhe mit hellen Sohlen sind zulässig.
- 2. Zuschauer sollen die Schuhe ausziehen.
- 3. Fußballtore müssen getragen und nicht geschoben werden.
- 4. Alle Türe schließen (Außentür, Umkleidekabinen, Regieraum, Notausgang).
- 5. Nur Lichtschalter am Streifen betätigen, NICHT im Schalterschrank!
- 6. Geräte ordentlich wieder stauen (siehe Bilder).
- 7. Geräteraum mit Kleingeräten und Gymnastikmatten immer abschließen.
- 8. TSV Übungsleiter/innen tragen immer ihre Stunden im Hallenbuch ein.
- 9. Fundsachen in die Kiste im Regieraum legen.
- 10. Kaputte oder reparaturbedürftige Sachen bitte melden!

Bitte denkt daran, dass viele Gruppen in der Halle trainieren und jede Übungsleiterin bzw. Übungsleiter muss dafür sorgen, dass die Halle ordentlich hinterlassen wird.

Ich wünsche uns allen eine stressfreie Nutzung der schönen Halle!

Alison Sausen

Vorsitzende TSV Bullay-Alf e.V.

Bankverbindung: Raiffeisenbank Zeller Land IBAN: DE02 5876 1343 0000 4020 93

BIC: GENODE1BPU

Bankverbindung: Raiffeisenbank Zeller Land BIC: GENODE1BPU

IBAN: DE02 5876 1343 0000 4020 93